

Protto Koll Hollett Wid quifwärdig Hamn.
Bätt Den 16^{de} Dexember 1831.

S. D. som Efter uttagen stemming förekom
Nils öman fettings stemmingens jämte
Käranden med Påstående at fraranden
i Walgren måtte Lageligen ansvara
och böta för öfver påstående Nedre Wid
Länsl ringar På quifwärd med snytingar
och Kull skufande i stenar i Wedes möde
samt Eder och frordomar utöfande.

fraranden i Walgren Nehar till dett Han
gifvit Käranden Någon snyting men at
han skufat Kul Käranden Nehar Han ej
till. Kärandens Wittnes måhl höraf

första Wittnet Kristian felling berättar
at På En efter middag förlitet sedan jag
och hörde Wittnet Wid quifwärdis fiskeläger
Nils öman tilltala Johan Walgren der Den
siftnämnde war Lund kommen från fiske-
ri; at du Har sagt at jag Har sagt at
du har slagit 2 Lufter i hæl och bör-
iort På den tredia, Walgren frarande: vad
jäger Du, för jag intet fred Wid båten?

Då tog di i hop utom at Wittnet jag
Wem som först tog i sin andra men
jag lik wäl at de Lag kull Bland stenar
Bägge två jemte sig med tog i Waranwa
men inga örfilar Jag Wittnet gaps ut
blåt at Walgren fode till Nils dett är
bättre at du går Hem och sy till Nafume
med skaller och Lögn som du för
har gjort och sagt at jag har i Nils
Nafume skog tagit 50 Lars stakwed
till din fyfter annan Chajsa wanföre

jag blef af Kaprene öfverrumplad
 i Wifby Då Lide Nils: jag för dett skall
 att bli dig dyra ord med huru många
 Eder som vid samma tillfälle utöfades
 af dem tar Wittnet till Fem af dem
 Warderna i Wredes mod, detta kan jag
 med Liflig Ed bekräfta om så Pöfdras
 Kristoffer felling.

Andra Wittnet jonas grens jutygar
 ut jag jag Wälgrens och Nils öman Låg
 Kull Nedre Wid båtar När jag stod Wid
 Bokströms Bod och att de höll mera bul-
 ler men om dett War med ondo eller
 gods Wet vittnet intet emellan afståndet
 War för Långt, dett kan jag med Liflig
 ed styrka om så podras i grens.

Parterna går ut.

Resolweras.

Hammrätten kan ej finna svaranden
 brotlig Efter stemningen inmhåll Entiget
 afwan teknade Wittnesmål mera än at
 både svarande och Härande förwit, böter
 warderna 16 ^{ton} skillingar banko och häran-
 den Nils öman Erjetta Hammrätten med
 1 B d Banko, är äck dag afwan.

Pehr Thomefon ansvarve Hammfagde

Jakob x Jakobson fellingens besitare

Olof Thomefon ansvarve
 exstre besitare.